
ZARZĄDZENIE NR 61/2025 

WÓJTA GMINY GZY  

 z dnia 27 sierpnia 2025 r.  

  

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Komisji do brakowania dokumentacji 

niearchiwalnej przechowywanej w zasobach archiwum zakładowego Urzędu Gminy Gzy 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 5 ust. 1, art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym 

zasobie archiwalnym i archiwach państwowych (Dz. U z 2020 r. poz. 164 z późn. zm.), §38 i §39 

Instrukcji archiwalnej stanowiącej załącznik nr 6 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów  z dnia 

18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz 

instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych ( Dz. U. Nr 14, poz. 67 

z późn. zm.) oraz §9 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 

20 października 2015 r. w sprawie klasyfikowania i kwalifikowana dokumentacji, przekazywania 

materiałow archiwalnych do archiwów państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 246) zarzadzam, co nastepuje: 

 

§1.1. W zarządzeniu Nr 20/2025 Wójta Gminy Gzy z dnia 5 marca 2025 r. w sprawie powołania Komisji 

do brakowania dokumentacji niearchiwalnej przechowywanej w zasobach archiwum zakładowego 

Urzędu Gminy Gzy wprowadza się następujące zmiany:  

1) odwołuje się Panią Justynę Kęsicką – inspektora ds. gospodarki odpadami (ustanowioną w §1 

ust. 1 pkt 3 zarządzeniem Nr 20/2025 z dnia 5 marca 2025 r.) i na jej miejsce ustanawia się Panią 

Patrycję Maniewską – podinspektora ds. gospodarki nieruchomościami. 

2) w związku z powyższą zmianą, §1 ust. 1 zarządzenia Nr 20/2025 Wójta Gminy Gzy z dnia  

5 marca 2025 r. otrzymuje brzmienie: 

„1) Agnieszka Goździewska – sekretarz – Przewodniczący Komisji, 

  2) Ewa Karpowicz – kierownik Referatu Planowania Budżetu i Finansów – członek Komisji, 

  3) Patrycja Maniewska – podinspektor ds. gospodarki nieruchomościami – członek Komisji, 

  4) Monika Sobczyńska – kierownik Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich – członek 

komisji, 

  5) Beata Lewińska  – inspektor ds. obsługi organów samorządowych, archiwista zakładowy – członek 

Komisji.” 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi z życiem z dniem podpisania. 

 

 

WÓJT 

/-/ mgr Tomasz Sobieraj  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Beata Lewińska/OR 


